

PACHET PIESE ADV 1280294

I.D.: 68179256

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.465,20 RON - 5.465,20 RON

Descriere: ADV 1280294 LICHID FRANA DOT 3 BIDON 0,9L B 50 13,87 693,5 LICHIF FRANA DOT 4 L 50 15,12 756 ALCOOL TEHNIC 0,9 L B 20 9,66 193,2 SODA CALCINATA KG 49 4,79 234,71 PANZA SLEFUIT COL 54 1,85 99,9 PENSULA 60MM B 25 5,46 136,5 PENSULA 80MM B 25 6,3 157,5 PENSULA 100MM B 20 7,56 151,2 PERIE SARMA B 28 3,36 94,08 SPRAY DEGRIPANT B 10 7,98 79,8 SPRAY PORNIRE B 15 8,4 126 COLIER DIFERITE(SET 10 BUC 16-70 MM) SET 40 13,87 554,8 BEC 12V LOGAN SET 12 19,32 231,84 BEC 24V AUTOCAMION SET 24 21,01 504,24 SIGURANTE FUZIBILE LOGAN SET 17 2,94 49,98 SIGURANTE FUZIBILE AUTOCAMION SET 20 2,94 58,8 SET RACORDURI RACIRE AUTOCAMION SET 10 50,42 504,2 LAMELA STERG PARBRIZ IVECO SET 7 24,79 173,53 LAMELA STERG PARBRIZ MERCEDES SPRINTER SET 4 23,53 94,12 LAMELA STERG PARBRIZ LOGAN 50CM TIP VECHI 2006-2012 SET 10 12,61 126,1 ELEMENT FILTRU MOT RABA B 5 7,14 35,7 ELEMENT FILTRU AER RABA B 2 105,04 210,08 SAIBA CUPRU 14 B 50 0,42 21 SAIBA CUPRU 16 B 50 0,42 21 SAIBA CUPRU 18 B 50 0,63 31,5 SAIBA CUPRU 20 B 50 1,01 50,5 ELEMENT FILTRU ULEI RABA B 6 9,07 54,42 FILTRU ULEI U650 B 2 10,5
